Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Avenida Colombo, 5.790 – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Site: http://www.prh.uem.br – E-mail: concurso@uem.br

Edital n.º 309/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e,
considerando o Edital n.º 150/2025-PRH.

TORNA PÚBLICO

1. O resultado final do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário
aberto por meio do Edital n.º 150/2025-PRH, na área de conhecimento ou matéria
para ampla concorrência.

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

(18) Engenharia de Alimentos

Nome Inscrição NPD NTC NF Resultado

Bruna Mayara Roldão Ferreira 16929 8.29 5.87 7.32 1º lugar

Carmen Torres Guedes 16919 7.76 5.20 6.73 2º lugar

Jaqueline Ferreira Silva 16939 7.30 5.50 6.58 3º lugar

Izabelle Alves de Castro França 16917 9.15 1.35 6.03 4º lugar

Larissa Millena Girotto 17050 8.07 2.05 5.66 5º lugar

2.  Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 150/2025-
PRH.

Maringá, 15 de setembro de 2025.

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários